
町 道 才 原 宮 ノ 下 線

内地町波丹京

内之葉号番面図

尺縮

類種面図

所箇工施

号番事工

名事工

道路反射鏡(Φ800) 1基

構構構構 造造造造 図図図図

□600

□500

4
0
0
0

9
0
0

4
0
0

3
0
0

2
5
0
0

φ
8
0
0

設置図 S=1/25

ポリカーボネート樹脂

<溶融亜鉛めっき>

(静電粉体塗装、橙色)

静電粉体塗装、橙色

溶融亜鉛めっき

溶融亜鉛めっき

<めっき支柱>

支柱取付金具

裏板取付金具

※鏡面は、表面に超親水化処理を施す。

(Φ13×300)ネカセ

STK400,亜鉛めっき

(F P 支柱)

A P 支柱

黒色ポリエチレン樹脂キャップ

取付バンド

注意板

橙色フード

裏 板

Φ800ステンレス鏡 面

備 考材 質数量品 名品番
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1
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1 SPHC

(1)

<1> <STK400>

(STK400)

2

1
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6

8

7

5

9

11

Φ76.3×t3.2

9

G.L.G.L.

10

G.L.

7

7
7

2

5

84

3

1

6

平成２３年度

才 原

平 面 図 ・ 構 造 図

図 示

L
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・
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道路反射鏡（Φ800)
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工 事 名

工 事 番 号

施 工 箇 所

図 面 種 類

縮 尺

図 面 番 号

平 面 図

S=1:250

葉 之 内

平 面 図
S=1:100

京 丹 波 町 才 原 地 内

町 道 才 原 中 央 線 支 線 1号 線

(京 丹 波 町 才 原 地 内 )

X=500 X=500

X=550 X=550

Y
=
4
0
0

Y
=
4
0
0

Y
=
4
5
0

Y
=
4
5
0

Y
=
5
0
0

Y
=
5
0
0

Y
=
5
5
0

Y
=
5
5
0

98.37

98.75

99.49

100.43

99.50

100.65

100.79

103.33

101.56

103.14

101.21

100.53

100.29

100.31

101.84

98.29

104.87

105.83

As

As

As

As

As

国道27号線

至
綾部

至京都

Con

As

Gr

Con

Con

Con

Con

As

Con

Con

As

As

H
P
Φ

6
0
0

H
P
Φ

3
0
0

A

A

町

道

才

原

中

央

線

支

線

1

号

線

C
o
n

Con

Con

A

（注）支柱地際部は、水がたまらないように勾配を設ける。

障害にならないように配慮すること。

2.注意板の標示内容については、現地にあわせて考慮するとともに歩行者の

路端側の余掘をなくし鏡面が路端にくるよう考慮すること。

（注）1.狭い幅員の道路において、道路端に側溝等がある場合は曲支柱を用いたり、

S=1:30
道 路 反 射 鏡

道路反射鏡(Φ1000) 1基

8

0

0

1／10

1

0

0

0

2
0
0

1
0
0
0

正 面 図

G.L

（H182B）

（RC-40）

180×600×1.6

（φ16×300）

注意板（部分反射）

表示シートＢ

コンクリート

アンカーバー

再生クラッシャラン

意

注

ブ

｜

カ

9
0
0

又
は

1
2
0
0

1／10

1
0
0

ｈ
2
5
0
0

4
0
0

6
0
0

1
5
0
0

側 面 図

G.L

支柱

89.1*3.2*4400

□500

□600

□500

□600

7 2

平成２３年度

交通安全施設設置工事（その１）

２３－Ａ３７Ｄ



町波丹京

内之葉号番面図

尺縮

類種面図

所箇工施

号番事工

名事工

構構構構 造造造造 図図図図

□600

□500

4
0
0
0

9
0
0

4
0
0

3
0
0

2
5
0
0

φ
8
0
0

設置図 S=1/25

ポリカーボネート樹脂

<溶融亜鉛めっき>

(静電粉体塗装、橙色)

静電粉体塗装、橙色

溶融亜鉛めっき

溶融亜鉛めっき

<めっき支柱>

支柱取付金具

裏板取付金具

※鏡面は、表面に超親水化処理を施す。

(Φ13×300)ネカセ

STK400,亜鉛めっき

(F P 支柱)

A P 支柱

黒色ポリエチレン樹脂キャップ

取付バンド

注意板

橙色フード

裏 板

Φ800ステンレス鏡 面

備 考材 質数量品 名品番

10

1

1

1

SPHC

SGCC

1

1

2

1 SPHC

(1)

<1> <STK400>

(STK400)

2

1

2

4

3

6

8

7

5

9

11

Φ76.3×t3.2

9

G.L.G.L.

10

G.L.

7

7
7

2

5

84

3

1

6

平成２３年度

平 面 図 ・ 構 造 図

図 示

町 道 下 粟 野 中 央 線

下 粟 内地野

道路反射鏡(Φ800) 1基

道路反射鏡（Φ800)
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10

8

G.L.

5

9

7
7

4

3

道路反射鏡（Φ800・両面）

既設擁壁

4
4
0
0

差筋(D13)L200@100

600

208.7

258.7

219.57

差筋(D13・L=0.2m)

1

11
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7

φ
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0
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1
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0
0
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0
0
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6

2

200 200 200

469.57

1
1
0
0

900
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1
1
0
0

5
0

1
5
0

1
5
0

再生密粒度As

上層路盤（RM-30)

下層路盤（RC-30)

コンクリート(18-8-40)

基礎砕石(RC-40）

300

Φ89.1*t3.2*H4400

構造図 S=1/25

2

2

2

SGCC

SPHC

2

2

1

SPHC2

1

<1>

(1) (STK400)

<STK400>

1

6

8

7

2

3

4

5

10

11

9

1 2

2

鏡面

品番 品名 数量 材質 備考

裏板

フード

注意板

キャップ ポリエチレン樹脂 黒色

A P支柱

(F P支柱)

STK400,亜鉛めっき

ねかせ (Φ13＊300)

ステンレス Φ800

橙色

※ 鏡面は、表面に超親水化処理を施す

道路反射鏡Φ800・両面

裏板取付金具

支柱取付金具

２面取付金具

<めっき支柱>

ポリカーボネート樹脂

STK400,STKR400,SPHC

静電粉体塗装、橙色

(静電粉体塗装,橙色)

<溶融亜鉛めっき>

取付バンド

溶融亜鉛めっき

溶融亜鉛めっき

溶融亜鉛めっき

町波丹京

内之葉号番面図

尺縮

類種面図

所箇工施

号番事工

名事工

平成２３年度

平 面 図 ・ 構 造 図

図 示

町 道 蒲 生 野 高 原 団 地 線

蒲 生 内地野

※既存擁壁寸法は推定であるため、床掘時に確認し、その結果、基礎形状を変更することもある
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図 示

平 面 図 ・ 構 造 図

原

平成２３年度

工 事 名

工 事 番 号

施 工 箇 所

図 面 種 類

縮 尺

図 面 番 号 葉 之 内

京 丹 波 町 地 内

町 道 才 谷 六 ノ 坪 線

水

SPHC 溶融亜鉛めっき

8

7

5

溶融亜鉛めっき

黒 色1

1電柱取付金具

キ ャ ッ プ ポリエチレン樹脂

STK400,SPHC

※ 鏡面は、表面に超親水化処理を施す。

溶融亜鉛めっき

φ800

溶融亜鉛めっき

橙 色

SPHC

材 質

7
7

2
6

4

3

1

1

1

1

1

1

6

SPHC

ポリカーボネート樹脂

SGCC

ステンレス

備 考品 名

鏡 面

裏 板

フ ー ド

裏板取付金具

支柱取付金具5

4

3

2

1

品 番

7

8 取付バンド

数 量

2

5
0

t4.5

240

φ76.3×t2.8

40

105

[-100×40×t3.2

2
5

5
5 1
5

7

100

フックボルト

100

M10

8

電柱取付金具詳細図 S=1/10

取付バンド詳細図 S=1/4

t
1
.
6

30

4
0
0

3
0

2
6
0

G.L.G.L.

設置図 S=1/25

既設関西電力柱：梅田１１４

道路反射鏡Φ800 電柱取付

Φ
8
0
0

道路反射鏡（Φ800・電柱取付タイプ）
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町波丹京

内之葉号番面図

尺縮

類種面図

所箇工施

号番事工

名事工

平成２３年度

平 面 図 ・ 構 造 図

図 示

下 大 久 保 地 内

町 道 上 大 久 保 下 大 久 保 線

社団法人日本道路協会 参照

（平成１１年３月）

車両用防護柵標準仕様・同解説

留意事項

仕様の適用範囲と

41

2

(m/s /10ms)

車両重心加速度

0.20

進入行程(ｍ )

車両の最大

図示

支持条件

路側用

主な用途

45

(kJ)

衝撃度

Ｃ

種別

Gr-C-4E

仕様記号
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300

200

7
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S = 1 : 1 0
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内地町波丹京

内之葉号番面図

尺縮

類種面図

所箇工施

号番事工

名事工

平成２３年度

平 面 図 ・ 構 造 図

図 示

町 道 水 呑 線

水 呑

防護柵工

Gr-C-4E L=85.0m

防護柵工

Gr-C-2B L=3.0m

社団法人日本道路協会 参照

（平成１１年３月）

車両用防護柵標準仕様・同解説

留意事項

仕様の適用範囲と

41

2

(m/s /10ms)

車両重心加速度

0.20

進入行程(ｍ )

車両の最大

図示

支持条件

路側用

主な用途

45
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2-22×2822×50

300

200

7
0

4
.
5

3
1

100

6-18×246-22×40
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M16(6.8)

500 4,0004,000

ブ ラケ ット( S S 4 0 0 )

G r - C - 4 E

正 面 図

ビーム( SS 4 0 0 )

ガ ー ド レ ー ル

平 面 図

S = 1 : 8

S=1:20

S = 1 : 1 0
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